
令和 7 年 7 月吉日 

お取引先各位 

有限会社Ｄ＆Ｄグループ 

代表取締役 石井 浩太郎 

 

 

夏季休業期間のご案内 

 

拝啓  

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて弊社では、下記の期間を夏季休業とさせていただきます。つきましては、誠に勝手では

ございますがご注文いただいた品の出荷日は下記の通りとなりますので、あらかじめご了承い

ただきますよう、お願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

【休業期間】 

・2025 年 8 月 9 日(土)～2025 年 8 月 17 日(日) （終日出荷停止）  

 

【出荷日】 

ご注文日 出荷日 

2025 年 8 月 7 日(木)15：00 までのご注文 2025 年 8 月 8 日(金) ※特注品を除く 

2025 年 8 月 7 日(木)15：00 以降のご注文 2025 年 8 月 18 日(月)より順次出荷 

 

ご不明な点につきましては、お問い合わせくださいますようよろしくお願い申し上げます。 

 

以上 


